КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Р ЕШЕНИЕ

17 сентября 2025 г. №17/60
г. Карпинск

Об установлении размеров и выплате дополнительной оплаты труда(вознаграждения) за эффективность работы территориальнойизбирательной комиссии при подготовке и проведении досрочныхвыборов Губернатора Свердловской области, назначенных на14 сентября 2025 года, членам Карпинской городскойтерриториальной избирательной комиссии с правом решающего голоса
В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области
от 26 июня 2025 года № 12/84 «Об утверждении Порядка выплаты
компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам
нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также
иных выплат в период подготовки и проведения досрочных выборов
Губернатора Свердловской области», постановлением Избирательной
комиссии Свердловской области от 16 сентября 2025 года № 23/160 «О
результатах оценки эффективности работы территориальных избирательных
комиссий при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора
Свердловской области 14 сентября 2025 года» Карпинская городская
территориальная избирательная комиссия решила :

1. Установить членам Карпинской городской территориальной
избирательной комиссии с правом решающего голоса, размеры
дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за эффективность работы
территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении
досрочных выборов Губернатора Свердловской области, назначенных
на 14 сентября 2025 года, согласно приложению.

2. Выплатить членам Карпинской городской территориальной
избирательной комиссии с правом решающего голоса, дополнительную
оплату труда (вознаграждение) за эффективность работы территориальной

2
избирательной комиссии при подготовке и проведении досрочных выборов
Губернатора Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года, в
размере установленном пунктом 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Карпинской городской территориальной избирательной
комиссии Е. Р. Гинятуллина.

ПредседательКарпинской городскойтерриториальной избирательнойкомиссии Е. Р. Гинятуллин
СекретарьКарпинской городскойтерриториальной избирательнойкомиссии И. Н. Мухопад

3

Приложениек решению Карпинской городскойтерриториальной избирательнойкомиссииот «17» сентября 2025 г. № 17/60
Размеры дополнительной оплаты труда (вознаграждения) заэффективность работы территориальной избирательной комиссии приподготовке и проведении досрочных выборов ГубернатораСвердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года, членамКарпинской городской территориальной избирательной комиссии справом решающего голоса

№ п/п Ф.И.О. члена ТИК Должностьчлена ТИК Размерыдополнительнойоплаты труда(вознаграждения) заэффективностьработытерриториальнойизбирательнойкомиссии

Подпись членовТИК обознакомлении

1 2 3 4 51 Гинятуллин ЕвгенийРифович 110 553,60
2 Ялонская СветланаБорисовна 24 000,00
3 Мухопад ИринаНиколаевна 24 000,00
4 Кожевникова ЕленаЛеонидовна 6 000,00
5 Лебзак НатальяАлексеевна 6 000,00
6 Лупей МаксимЕвгеньевич 6 000,00
7 Моисеев ВасилийМихайлович 6 000,00
8 Романова ИринаВладимировна 6 000,00
9 Судакова ТатьянаАнатольевна 6 000,00

Итого: 194 553,60